PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOT1
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
ESTADO DO CEARA

AVISO DE ADENDO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N°. 2903.01.2023-PE

Pacoti-Ce, em 13 de abril de 2023.

A PREGOEIRA do Município de Pacoti, a Sra. Márcia Tabosa Luz Barrozo, torna público aos
interessados que por motivo de modificação no edital para melhor adequação técnica com o
objetivo de obter a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, realizará alteração no
item 3. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO E CREDENCIAMENTO NA PRESENTE
LICITAÇÃO, mais especificamente do item 3.1, e publicará ADENDO ao processo acima citado,
cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
BORRACHARIA, COM TROCA DE PNEUS, REMENDOS, CALIBRAGEM, VULCANIZAÇÃO,
SUBSTITUIÇÃO DE VALVULAS, AFINS DA FROTA DE TRANSPORTES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE. Conforme publicação anterior, veiculada no dia
31/03/2023, no D.O.0 — Diário Oficial da União, D.O.E — Diário Oficial do Estado do Ceará e Jornal
0 Povo, conforme segue:

Conforme determina o  art.  21, §4° da Lei n°. 8.666/93, nova data de Abertura: Fica adiada e
retificada a data final de vigência para recebimento das propostas que seria no dia 17.04.2023 as
09:30hs da seguinte forma: Cadastramento das Propostas até 28/04/2023 ás 08h0Omin, Abertura
das Propostas com inicio em 28/04/2023 ás 08h0Omin e Sessão de disputa de Lances previsto
para inicio em 28/04/2023 às 10h0Omin (Horário de  Brasilia).

Atenciosamente,

Csck..Le4,0,--
MARCIA TABOSA LUZ BARROZO

Pregoeira Oficial do Município de Pacoti

PAW  DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL  JOSE  CICERO SAMPAIO - N° 663 - CENTRO - PACOTI - CEARÁ
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 - CGF NI' 06.920.183-8

	Page 1